Página 1 de 2

EXTRATO (S) DE CONTRATO (S)

DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA QUITAÇÃO DE DÉBITO COM O

CREDIUNIRG

MÊS DE REFERÊNCIA: JANEIRO/2020

ESPÉCIE: Contrato de Prestação de Serviços.

OBJETO: Prestação de Serviços para quitação de débito com o CREDIUNIRG.

FUNDAMENTO LEGAL: Lei Municipal n. 2.371/2017 e Lei Municipal n.2.398/2018; e

Portaria da Presidência da Fundação UnirG n. 230/2019.

CONTRATANTE: Fundação UnirG.

 NÚMERO: 36/2019.

CONTRATADO (A): BRENDA FERREIRA LIMA

CPF: 069.483.101-84

DATA DE ASSINATURA: 3 de dezembro de 2019

VIGÊNCIA: 21 de outubro de 2019 a 28 de fevereiro de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA:

A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG

/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito

Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.062029.

 NÚMERO: 37/2019.

CONTRATADO (A): JANE NUNES TELES

CPF: 050.548.621-02

DATA DE ASSINATURA: 3 de dezembro de 2019

VIGÊNCIA: 21 de outubro de 2019 a 28 de fevereiro de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA:

A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG

/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito

Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.062030.

 NÚMERO: 39/2019.

CONTRATADO (A): MAYCON DOUGLAS DE OLIVEIRA

CPF: 028.524.521-03

DATA DE ASSINATURA: 3 de dezembro de 2019

VIGÊNCIA: 21 de outubro de 2019 a 28 de fevereiro de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA:

A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG

/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito

Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.062128

Página 2 de 2

 NÚMERO: 40/2019.

CONTRATADO (A): WNILTON TAVARES SANTOS

CPF: 025.956.111-86

DATA DE ASSINATURA: 03 de dezembro de 2019

VIGÊNCIA: 07 de novembro de 2019 a 28 de fevereiro de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA:

A execução do objeto contratual será liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG

/ CREDIUNIRG PLUS, referente ao percentual financiado com o Programa de Crédito

Educativo, nas parcelas já utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.062212

 NÚMERO: 41/2019.

CONTRATADO (A): KAIO ALMEIDA ALENCAR

CPF: 060.063.261-08

DATA DE ASSINATURA: 3 de dezembro de 2019

VIGÊNCIA: 03 de dezembro de 2019 a 03 de dezembro de 2021

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: $ 23.098,44 (vinte e três mil, noventa e

oito reais e quarenta e quatro centavos)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.062271.

 NÚMERO: 42/2019.

CONTRATADO (A): JOSÉ DIVINO PINTO DA SILVA

CPF: 028.564.911-62

DATA DE ASSINATURA: 3 de dezembro de 2019

VIGÊNCIA: de 03 de dezembro de 2019 a 03 de dezembro de 2021

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA:

R$ 19.716,23 (dezenove mil setecentos e dezesseis reais e vinte e três centavos)

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.062293.

 NÚMERO: 43/2019.

CONTRATADO (A): PEDRO PAULO SOUZA BENECE

CPF: 025.956.531-80

DATA DE ASSINATURA: 3 de dezembro de 2019

VIGÊNCIA: 21 de outubro de 2019 a 28 de fevereiro de 2020

VALOR A SER DEDUZIDO DA DÍVIDA: A execução do objeto contratual será

liquidada nos boletos do parceiro CREDIUNIRG / CREDIUNIRG PLUS, referente ao

percentual financiado com o Programa de Crédito Educativo, nas parcelas já

utilizadas.

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 2019.02.062326.

GURUPI/TO, 10 de janeiro de 2020

[FINANCIAMENTO ESTUDANTIL]